
 

Nummer 1 2010 Årgång 23 

RABBISBLADET 
OFFICIELLT ORGAN FÖR GOTLANDS MC-KLUBBAR 



 

Rabbisbladet är de gotländska motorcyklisternas favoritblaska. De klubbar som medverkar heter SMC-klubben, 

Raukarna och Limestone.  

Den kommer ut fyra gånger per år. 
 

Redaktör är Åke Hoas, till honom skickas det som NI vill ha i tidningen. 

Adressen är Vibble Lundmarks väg 2 622 60 Visby. 

Epost: ake@hoas.ws 
 

Manusstopp för nästa nummer är fredagen den 7/5 2010! 

Den kommer i brevlådan ett par veckor senare. 
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Nu har vi gjort vad vi kunnat.  
 
Vi har firat jul och nyår, styrelsen har haft en idékick och planerat säsongen, vi har haft sam-
ordningsmöte med alla klubbar, det har varit minimässa på Cykel o MC-hallen, det har varit 
2 st. HLR-utbildningar, den första omgången teori till de kommande avrostningarna har  
hållits. Nu är det bara VÅREN som saknas. 
  
Vi tjatar alltid om avrostningar och fortbildningar men vi vill bara att alla skall komma hem 
säkert från alla turer den kommande säsongen. Som Ni märker så handlar detta nummer av 
RB mycket och de utbildningar vi arrangerar för Er skull. Utbildningarna är inte bara väldigt 
nyttiga, de är hur kul som helst. Bara fråga några som varit där, eller ännu bättre, kom och 
var med.  
 
Nu arrangerar vi ju lite mera än bara fortbildningar, vi har ju onsdagsåkningar, besiktningen 
och lite till, så ta en titt i kalendern längre bak i RB.  
Tyvärr så är RB ibland ett lite för långsamt media, så för den senaste informationen ta en titt 
i kalender och forumet på hemsidan. http://www.svmc.se/gotland 
 
Glöm heller inte alla rabattställen vi har, de finns också listade här i. Kom ihåg, inget med-
lemskort, ingen rabatt. 
 
Ett stulet citat från en galen dansk. (Sveriges MotorCyklisters Generalsekreterare) 

 

                 -”Kör motorcykel som om du älskar livet!” 

 
 

http://www.svmc.se/gotland
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ÖVRIGA FORTBILDNINGAR PÅ GOTLAND 2010 
 

 

http://www.svmc.se/gotland
http://www.svmc.se/gotland
mailto:rstig.goransson@refocus.se
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http://www.svmc.se/gotland
mailto:rstig.goransson@refocus.se
http://www.svmc.se/templates/Page.aspx?id=6949
https://www2.svmc.se/school--kurser-?courseType=school&subType=all
https://www2.svmc.se/school--kurser-?courseType=school&subType=all
mailto:rstig.goransson@refocus.se
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 Dags igen för Vårrullen   

som i år blir en Påskbuffé. 
 Det kommer att finnas både höns- och tuppägg. 

 

Vi åker till Klints krog vid Slite Golfklubb 
och  äter härligt god påskmat. 

  
Söndagen den 4 april samlas vi som vanligt vid mc-
parkeringen på Öster kl 11.00. 
Vi startar sedan våra påskbefjädrade järnhästar  
och beger oss emot Klints krog i Slite. 
Om vi räknat rätt så är det 10:de ggr i år, 
det ska vi fira på ett speciellt sätt. 
Häng med så får ni se hur….. 
Senast den 1 april måste vi veta om  
du kommer med.  
Priset är som vanligt jättebilligt. 
Bertil  070-635 90 45 Rune  26 45 19 
Vid regn, rusk eller mycket snö  
så åker vi bil och snackar hoj 
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http://www.svmc.se/gotland
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Tips för chopper och customåkare som har sissybar: 
 
En fastlåst hjälm hänger upp och ner på det ”vanliga” låsstället på hojen. 
Flytta hjälmlåset och montera det på baksidan av sissybarens ryggplatta. Då hänger inte 
hjälmen upp och ner längre när det regnar. Och. Trädd över sissybaren hänger den ”rätt”. 
 
Köp en skruvbar ögla på ÖoB (5 kr) och sätt i hakremmens justeringsögla. Sen är det lätt 
att sticka in öglan i hjälmlåset och låsa fast hjälmen. Eller, ännu bättre, trä en 3 mm tråd 
runt hakremmens justeringsögla och svetsa ihop ändarna. Den öglan blir mer hanterlig. 
 
Trä en 3 mm tråd genom justeringsöglan i jackans midjebälte, gör den rektangulär och ca 
5 cm lång, och svetsa ihop ändarna. Trä den öglan genom något hål i byxorna 
(justeringsrem etc.) och sen genom hjälmens ögla för att till sist låsa fast öglan i hjälmlå-
set på sissybaren. Då har du all utrustning utom stövlarna fastlåst när du är på stranden 
och badar! 
 
I gamla platsen för hjälmlåset fäster du ett plattjärn som anpassats för att låsa fast skiv-
bromslåset! 
 
Vill du sitta bekvämare, gör egna framflyttade fotpinnar? Kallbocka 2 st 110 * 10 * 20 mm 
plattjärn, montera i befintlig pedalställsinfästning, montera pedalställ på plattjärnen, för-
läng växel, och bromsstag 110 mm. Materialet kostade 30 kr + lite Mecanlack.  
Sv. Bilprovningen godkände! 

http://www.svmc.se/GOTLAND
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Kalendern 
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Datum Evenemang Tid & plats/Arrangör 

April   

4 Vårrullen Arr. Gotlands SMC klubb  

Maj   

1 Första Maj Limestone Start 11.00 

GUTE KARTING RING Arr:SMC 

Arr: ATP-Hojarna 

GUTE KARTING RING Arr:SMC  

Arr: Vulkan Riders 

Arr: Limestone 

GUTE KARTING RING Arr:SMC  

Juni  

Arr: Cykel & MC Hallen 

Nationell träff  

GUTE KARTING RING Arr:SMC  

Kneippbyn 

Arr: East Coast Riders 
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Datum Evenemang Tid & plats/Arrangör 

Juli   

Augusti   

4  Arr. Guldvingarna  

5 

11  Arr: ATP-Hojarna 

 Fika på berget Arr: Raukarna 

GUTE KARTING RING Arr:SMC  

 

Åre 

GUTE KARTING RING Arr:SMC  

Oktober  

November  

4 

Kalendern 
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!    

 

Monterad på fram-

skärmen på en 

BMW MC K1200S 

Pris endast 70:- per st.+ frakt 
Intresserad av att köpa denna säkerhetsprodukt? 
Sätt in 75 kr på plusgiro: 130710-7 samt uppge namn o postadress så  
kommer den på posten till dig.  Frågor? Kontakta: stig.goransson@refocus.se 
 
(FÖRTYDLIGANDE: Det är SMC som säljer denna produkt och överskottet går till 
vår fortbildnings-/trafiksäkerhets-verksamhet) 

http://www.svmc.se/templates/Page.aspx?id=6721
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Hello Bikers ! 
 

Ja det var en hård vinter vi har i år, och det minsta man tänker på är tor-
ra vägar och +25 grader i skuggan. Men ge inte upp, det kommer en vår 
och sommar förr eller senare, så hav förtröstan. Jag och många med mej 
tror att det här med den globala uppvärmningen har ökat några grader, 

inte riktigt stämmer, kanske är det någon vetenskapsnisse som har satt ett +tecken 
istället för ett –tecken i sin vetenskapliga rapport.  
 
Är man en Bikers har man inte alls något  emot ett par grader till under året om det nu skulle 
vara så, det förlänger ju mc-säsongen en hel del eller ?. Tänk! ”hojsäsongen mellan februari 
till november”. Nej, släng alla katalysorer på tippen och kör med raka rör och öka hålet i mun-
stycket i förgasaren så kanske vi kan få en ännu längre säsong.  Nu har jag nog bidragit till 
högt blodtryck hos alla miljökompatanter misstänker jag , men jag håller på det fria ordet hi 
hi..... och i demokratisk anda ha ett fritt tänkande. 

Åsså var det här med nya hastighetsgränser vad i he....  tänker dom på, nu tar jag bara ett 
exempel där jag bor. Den gamla fartgränsen var då 70 km p.g.a. många hus och många ut-
farter, och det var väl bra. Det finns även många barnfamiljer längs med 70 gränsen, men nu 
har dom höjt gränsen till 80   
men det är väl inte det värsta, många 90 vägar har dom sänkt till 80 där det bara är skog och 

raka fina vägar. Jag vet inte vilka tokar till byråkrater det finns idag när bilarna bara blir säkra-
re och även hojar med abs m.m. har ökat trafiksäkerheten. Allting har utvecklats under alla år 
men  inte dom som 
bestämmer i den här smeten. Jo jag är lite gnällig men va fa..... 

Vad har hänt i vinter? Tja, som vanligt lite knep och knåp med tvåhjulingen i garaget och som 
därtill en liten stilla seans, samtidigt tömning av en 5.2 voltare eller var det en 7.2 volt och  
fundera på vad denna hoj skall rulla iväg med en i sommar. Har inga planer ännu men tyvärr 
sätter kneget stopp för en del intressanta träffar. 

Övrigt i vinter har jag ägnat mej åt lite lobbyverksamhet då i samband med julafton. Jag har 
kontakt med ”tomtepower” som skickar mej på diverse uppdrag. Vad är det som gör att dom 
allra tuffaste små människobarn blir så snälla och sitter där och tindrar med sina ögon och 
bockar och niger när tomten kommer? Kanske har man någon magisk utstrålning eller kraft 
med denna utstyrsel. Möjligen skulle man  utnyttja denna utstyrsel under övrig tid på året för 
att få t.ex. barnbarnen att bli snälla små ljus, men enligt utsago kan man hamna i en förfärligt 
knivig situation om man springer omkring med denna utstyrsel på t.ex midsommarafton och 
lite smått påverkad av jästa drycker. Frugan varnar mej för att det kan komma herrar/damer i 
vita rockar och sätta på en någon typ av modifierad ”flytväst”. Ja livet är hårt ibland. 

Har inte mycket mera denna gång utan vi ses på hamnen eller klubben i sommar och sköt 
om er alla där ute i världen. 

PS. För säkerhets skull har frugan gömt undan tomtedräkten! 

 
Pro/Limstone 
Anders 
Sm1muo@gotland.com 
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På följande ställen erhåller du rabatt mot uppvisande av medlemskort. 
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     Hallå alla Raukar! 
  
     Så här i skrivandets stund så känns våren långt borta, men den 
     finns nog där någonstans får vi hoppas! Den som väntar på nå
     got gott.... 
  
     Vi har haft vårat årliga årsmöte på Warfsholm och jag vill passa  
     på att tacka alla medlemmar som kom! 
     Hela 34 stycken faktiskt! 
     Vi höll sedvanliga möteshandlingar och avslutade med 2 rätters 
     middag och kaffe och kaka! 
Några gick även hem med priser från det eftertraktade lotteriet! 
  
Raukarna har en egen Hemsida under uppbyggnad! 
Inom kort eller kanske när ni just nu läser Rabbisbladet kan man gå in på den och  
adressen är då www.mckraukarna.se 

  
Här kommer alla medlemmar i fortsättningen att kunna hitta den info ni söker om ditt och 
datt! 
Eftersom detta är nytt så vill vi ha era synpunkter om sidan! Så hör gärna av er ! 
  
I år skall MCK-Raukarna jobba för det som vi har beslutat om igenom OLA projektet! 
Detta är klubbens avsikter:  
  

         MCK- Raukarna har för avsikt att få våra medlemmar att vara goda förebilder i    
 trafiken ! 

         Vi kommer att eftersträva att våra medlemmar bär varselvästar vilket kommer 
 att kunna fås med klubbens logga gratis! 

         Vi skall sträva efter  att få flera av våra medlemmar att delta i SMC :s utbild
 nings kurser t.ex. kurv och broms kurser. Detta genom att ordna maillistor över 
 våra medlemmar och att starta upp en egen hemsida för att snabbt och enkelt 
 kunna få ut information och pålysa aktiviteter. 

         Vi kommer att på vårat årsmöte berätta om OLA och vad vi i styrelsen anser 

 med våra Avsikter. 
Som ni ser så har vi beslutat att alla som är medlemmar i Raukarna skall få en  
varselväst med klubbens logga!  
( Beställes via styrelsen genom Bo Jakobsson, Helen Tel 240518 el mail:  
helenepettersson@telia.com ) 

  
OBS!! Vi vill be er som inte lämnat in lappen med eran mail att göra det så vi får med er i 
våran maillista om ni vill förstås! Har ni inte lappen kvar så hör av er till Angelica  
peder.angelica@telia.com så sänder jag en ny! 

  
Jah ja..då väntar vi väl in våren och så håller ni alla koll på våran hemsida för ni vet att i 

Maj skall vi ha våran Raukträff och den kommer att lysas ut på hemsidan! 
  
Må Gott Styrelsen genom Angelica Dunstrand 
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http://www.mckraukarna.se
mailto:helenepettersson@telia.com
mailto:peder.angelica@telia.com
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http://www.svmc.se/gotland
http://www.svmc.se/gotland
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Luciaåkningen 091213 

 
”Den av SMC Gotland traditionella Luciaåkning som trots lite regn strax innan  
avfärd blev även i år lyckad med ett 20-tal ekipage varav kan nämnas en HD från 
1942 DKW från 1952 samt en fyrhjuling (av för mig okänt märke). 
Kortegen startade från Statoil norr kl 15,15 och med mullrande, blinkande, glitt-
rande hojar av alla de slag samt förare och passagerare utklädda till Lucior och 
tomtar gled vi fram på Visbys gator ivrigt påhejade av stans flanörer. Efter c:a  
30 min och lite fukt i luciakronorna och tomteskäggen avslutades det hela med 
välförtjänt fika med tilltugg på Märtas café. 
 
Lite "smolk i bägaren" blev det dock p.g.a. någon nitisk byråkrat på tekniska för-
valtningen som ej tillät oss att köra den väg över Östertorg som vi fick göra i fjol 
så dom som ( det var rätt många) med kamerorna i högsta hugg väntade på oss 
fick stå där med lång näsa tyvärr, och som en av deltagarna sa det är för jävligt 
att en byråkrat skall få stoppa ett uppskattat inslag i vintermörkret. ” 
 
Alf Johansson 

Vinter-Vår-tankar. 
 
Vad var det som hände, är vintern slut? Oj, och jag som inte har hunnit  att skriva ner 
någon resumé om vinterns alla roliga körningar, 
Nåväl, Ni kommer väl ihåg (H)jultallriken som gick av stapeln  första helgen i dec, 
härligt gråväder som gav våra inbyggda regnskydd i mc-kläderna en liten test. Att 
denna decemberåkning kunde locka 2 st ifrån västkusten var riktigt roligt att se. Totalt 
var vi 31 motorcyklister varav 8 st på hojar.  
Veckan efter var det dags för den årliga Lucaikörningen, vi startade vid Statoil Norr 
som vanligt och körde sakta vår vanliga tur över stadens gator till många glada  
nyfikna åskådares glädje. Vi var 17 st luciasmyckade tvåhjulingar och en smyckad 
fyrhjuling som spred ljus över stadens gator. På en del hojar satt det två personer  
vilket gjorde att vi var en glad samling mc-ister som gjorde gemensamt mål på 
”Märtas Café”.  
Det var lite ur backspegelperspektiv, nu närmast så kommer ju strax årets Vårrulle, 
eller ska vi i år kalla den får Påsktallrik, hm, kolla annonsen här i Rabbisbladet så får 
ni se vad det blev.  
 
Bertil G. 
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